

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
**2€
2,34**
LE 2^{ème} À : 1,63€
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**COUSCOUS GRAIN FIN
SAINT ÉLOI**

1 kg - 2,34 € le kg
Par 2 (2 kg) : 3,97 €
au lieu de 4,68 €
1,99 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
**2€
2,39**

**LES CROZETS NATURE
ALPINA SAVOIE**

400g + 30% offert - soit 520 g - 4,60 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 2
**4€
4,42**

LE 2^{ème} À : 1,76€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**BOLOGNAISE
100% PUR BŒUF
PANZANI**
2 x 400g - soit
800 g - 5,53 € le kg
Par 2 (1,6 kg) :
6,18 €
au lieu de 8,84 €
3,86 € le kg au lot



L'UNITÉ
**1€
1,51**

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**SAUCE PESTO ALLA CALABRESE
POIVRONS ET RICOTTA
POLLI**

190 g - 7,95 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
**1€
1,97**

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**PESTO ALLA GENOVESE
CIRO**

180 g - 10,94 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ
**1€
1,54**

LE 2^{ème} À : 1,07€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**POIVRE NOIR GRAIN
BOUTON D'OR**

35 g - 44 € le kg
Par 2 (70 g) : 2,61 €
au lieu de 3,08 €
37,29 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**2€
2,48**

LE FLACON
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%

EN AVANTAGE
CARTE*

**1€
1,63**

LE FLACON
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,85€ SUR VOTRE CARTE

**TOMATO KETCHUP
HEINZ**

650 g - 3,82 € le kg



LE FLACON
**1€
1,95**

LE 2^{ème} À : 0,78€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}€

**SAUCE DELUXE
AMORA**

247 g - 7,89 € le kg
Par 2 (494 g) : 2,73 € au lieu de 3,90 €
5,53 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR